FERNANDO MIGUEL RODRIGuEég?TRON 21 OCT, 2024 
Director Nacional de Registro de Orga| iones Políticas del JNE - a 
Jr. Nazca N* 598, Jesús Maria e 

Presente.- N 

Asunto: 

. Demi\ 

Y 
Teu& el agrado de dirigirme a usted, en atencion al documento de la referencia, 
rRediante el cual remite setecientos cincuenta y ocho (758) fichas de afiliados y un (01) 

Qhnedio óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificacion de 
o?* firmas, presentado por el PARTIDO POLITICO AVANZA PAÍS — PARTIDO DE 

& INTEGRACION SOCIAL (LOTE 29) 

Q/é Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido 070CT2024, el

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 
Carta N* 000495-2024/DRE/RENIEC de fecha 040CT2024, un (01) folio en 

copia. 
Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de 
verificación automática y semiautomática, dieciocho (18) folios en original. 
Setecientos cincuenta y ocho (758) fichas de afiliados originales remitidos 
con el documento de la referencia. 
Informe Técnico N* 000016-2024/0LC/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 
070CT2024, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor Orlando 
Demetrio Lozada Carranza, perito grafotécnico de la Dirección de Registro

[...]

“AVANZA PAIS — PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (Lt. 30) 

Refertóéla : OFICIO N* 003104-2024-DNROP/JNE (140CT2024) 

& 
Ye mi consideración: 

o 
o Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

mediante el cual remite once mil doscientos cincuenta y uno (11,251) fichas de afiliado 
y un (01) medio óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de 
verificación de firmas, presentado por el PARTIDO POLÍTICO “AVANZA PAIS — 
PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (Lt. 30). 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido con fecha 04 de noviembre

[...]

Acta de Recepción y anexos, a cuatro (04) folios en original. 
Carta N* 000700-2024/DRE/RENIEC de fecha 310CT2024, a dos (02) folio en 
copia. 

5. Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de verificación 
automática y semiautomática, a diecinueve (19) folios en original 

6. Once mil doscientos cincuenta y uno (11,251) fichas de afiliado original, 
remitida con el documento de la referencia. 

7. Informe Técnico N* 000053-2024/0LC/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 
05NOV2024, a veintiocho (28) folios en original, elaborado por el servidor 
Orlando Demetrio Lozada Carranza, perito grafotécnico de la Dirección de